

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017/18

Buck-Arentsen Holding ApS

Stenhøj Have 31
3460 Birkerød

CVR nr. 25189981

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. november 2018

Dirigent

Lars Buck-Arentsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buck-Arentsen Holding ApS
Stenhøj Have 31
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25189981
Stiftelsesdato: 1. februar 2000
Hjemsted: Birkerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Miriam Nadia Buck-Arentsen
Lars Buck-Arentsen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. november 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 3.068.762.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018/19 vil ligge på niveau med 2017/18.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1.534.055 | 1.550.324 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -90.060 | -90.060 |
| Resultat før finansielle poster | 1.443.995 | 1.460.264 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.500.325 | 679.740 |
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 291.100 | 248.995 |
| Nedskrivning finansielle anlægsaktiver | 0 | -272.043 |
| 2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -147.800 | -148.100 |
| Andre finansielle omkostninger | -18.858 | -9.726 |
| Ordinært resultat før skat | 3.068.762 | 1.959.130 |
| Skat af årets resultat | -345.809 | -341.915 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.722.953 | 1.617.215 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | 2.617.153 | 1.513.815 |
| Disponeret i alt | 2.722.953 | 1.617.215 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 166.790 | 256.850 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 166.790 | 256.850 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.554.683 | 3.140.592 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.554.683 | 3.140.592 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.721.473 | 3.397.442 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.589.805 | 8.154.423 |
| Andre tilgodehavender | 1.389.389 | 5.090.252 |
| Tilgodehavender i alt | 12.979.194 | 13.244.675 |
| Likvide beholdninger | 887.797 | 3.081.032 |
| Likvide beholdninger i alt | 887.797 | 3.081.032 |
| Omsætningsaktiver i alt | 13.866.991 | 16.325.707 |
| AKTIVER I ALT | 17.588.464 | 19.723.149 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2018 | 2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 15.796.579 | 13.146.615 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | 16.027.379 | 13.375.015 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.247 | 17.244 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.247 | 17.244 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.500 | 5.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.359.988 | 5.713.790 |
| Anden gæld herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 188.350 | 611.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.553.838 | 6.330.890 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.553.838 | 6.330.890 |
| PASSIVER I ALT | 17.588.464 | 19.723.149 |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 291.100 | 248.995 |
| | 291.100 | 248.995 |
| 2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 147.800 | 148.100 |
| | 147.800 | 148.100 |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
